М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

i.e. -И 4а^ г. № /н

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 06.09.2013
№98 «О комиссии по размещению и эксплуатации нестационарных торговых

ош>ектов на территории г. Грозного»

В связи с кадровыми изменениями в Мэрии г. Грозного и в целях
да]н>пейшсго исполнения органами местного самоуправления функций в
части оказания содействия субъектам предпринимательства при размещении
ими нестационарных торговых объектов на территории г. Грозного,
руководствуясь Федеральным законом о г 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом города Грозпо10, Решением Совета депутатов г. Грозного от
25.07.2013 № 48 «О размещении и эксплуатации нестационарных торговых
объекгов на территории города Грозного», Мэрия города Г'розного

ИОСГАГЮВЛЯНТ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Мэрии г. Грозного от
06.09.2013 №98 «О комиссии по размеи1ению и эксплуатации нестационарных
ropiOBbix обьек'гов па герригории г. Грозного» следующие изменения:

1.1. Исюпочить из состава комиссии по размещению и эксплуатации
нестационарных торговых объектов на территории г. Грозного (далее -
комиссия) Хазуева Лсланбека Шейхиевича, Ахматукаева Расула Мовладиевича.

1.2. Включить в состав комиссии:
1) Устраханова Ваху Шаяхметовича - заместителя Мэра-руководителя

annapaia Мэрии г. Грозного в качестве председателя комиссии;
2) Истамузюва Тимура Гехаевича - начальника департамента развития

иреднрипиматшнэства, трансгюрта и рекламы Мэрии г. Грозного в качестве
заместителя председателя комиссии.

2. Контроль за испо;н1ением насгояи1его постановления возложить на
заместите]1а^^^*^^оводителя аппарата В.1П. Устраханова.

3. \Ш^'р^Ш£(^'щтювяснне вступает в силу со дня его подписания

Мэр г. llfeyiiipro % у?oil И.В. Кадыров